担保借款合同范本大全合集
甲方(出借人)________，身份证号：
乙方(借款人)________，身份证号：
丙方(保证人)________，身份证号：
乙方向甲方借款，丙方愿意为乙方借款向甲方提供连带保证担保，现甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，经友好协商，达成如下一致意见，供三方共同遵守。
第一条、自年月日至年月日，由甲方提供乙方借款计人民币元。(乙方收到出借款项，应向甲方出具收条)
第二条、借款利率为，利息按结算。自支用借款之日起，按实际支用金额计算利息。乙方如果不按期还款付息，则每逾期一日按欠款金额的每日千分之五加收违约金，并赔偿因甲方向乙方追讨债权而产生的费用(包括但不限于诉讼费、评估费、鉴定费、拍卖费、查询费、律师代理费、公证费等)
第三条、乙方的借款由丙方提供连带保证，担保范围为乙方偿还本息、逾期违约金及甲方向乙方追讨债权而产生的费用(包括但不限于诉讼费、评估费、鉴定费、拍卖费、查询费、律师代理费、公证费等)
第四条、借款到期后，如借款人不按期归还本息时，由丙方承担连带保证责任。
第五条、本合同在履行过程中发生争议，由三方协商解决;协商不成的，由甲方所在地人民法院诉讼管辖。
第六条、本合同一式三份，三方各持一份。自三方签字之日起生效。
甲方(出借人)
乙方(借款人)
丙方(保证人)
签约日期：年月日